

A.J. MASKINFABRIK ApS

CVR-nr.: 21322040

Industrisvinget 4B
7171 Uldum

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2022

Hanne Broch
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A.J. MASKINFABRIK ApS
Industrisvinget 4B
7171 Uldum

CVR-nr: 21322040
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet var indtil 31/12 2020 at drive maskinfabrik. Selskabet er under afvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne år har selskabet realiseret et negativt resultat på kr. 5.489.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.
Aktiviteten at drive maskinfabrik er afhændet pr. 31/12 2020

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventning til 2022

Direktionen forventer et positivt resultat for 2022

Anpartsforhold

A.J. Maskinfabrik Holding ApS ejer hele aktiekapitalen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-11.726	727.879
Personaleomkostninger	1	-23.112	-1.123.740
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	947.136
Resultat af ordinær primær drift		-34.838	551.275
Andre finansielle indtægter		31.498	3.924
Øvrige finansielle omkostninger		-2.215	-3.527
Ordinært resultat før skat		-5.555	551.672
Skat af årets resultat		66	-142.736
Årets resultat		-5.489	408.936
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Overført resultat		-5.489	208.936
I alt		-5.489	408.936

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		648.304	800.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		648.304	800.000
Anlægsaktiver i alt		648.304	800.000
Råvarer og hjælpematerialer			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.737	527.541
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		161.825	253.506
Andre tilgodehavender	2	45.389	27.875
Tilgodehavender i alt		215.951	808.922
Likvide beholdninger		130.964	189.012
Omsætningsaktiver i alt		346.915	997.934
AKTIVER I ALT		995.219	1.797.934

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		866.469	871.958
Forslag til udbytte		0	200.000
Egenkapital i alt		991.469	1.196.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	53.291
Skyldig selskabsskat		0	100.875
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.750	446.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.750	600.976
Gældsforpligtelser i alt		3.750	600.976
PASSIVER I ALT		995.219	1.797.934

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	22.987	970,400
Pensionsbidrag	0	122.681
Andre omkostninger til social sikring	125	30.659
	23.112	1.123.740

2. Andre tilgodehavender

	2021	2020
	kr.	kr.
Negativ udskudt skat	66	0
Periodeafgræsningsposter m.v.	17.198	0
Forudbetalt omkostninger	0	5.375
Depositum - husleje	28.125	22.500
.	45.389	27.875

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet de for branchen kutymemæssige forpligtelser/garantier.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	1